
Financováno
Evropskou unii tNotmho pro$ľřed|

OZNÁMENÍ ZMěNY OPST číslo OZ: 03
Zhotovitel: jaTu stavby, s.r.o., Zengrova 15, Ostrava-Vitkovice, IČ: 06669476
Investor: Střední škola technických Datum: 2.8.2023

oborů, Havířov-Šumbark,
Lidická 1a/600
IČ: 68321261

Název akce: Stavební úpravy učeben CLS (MTA07-SŠTO Havířov), která je součásti
strategického projektu mšk ,,TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávánř',
reqistračni číslo projektu CZ.10.03.01/00/22_003/0000072
Způsob odesláni l předání poštouQ e-maiiem® faxem[j osobně®
datum:
Odkazy na specifikaci: -

na výkresy: -
na rozpočtové podklady: změnový rozpočet

na jinou část smlouvy: Dodatek č. 1
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci
institutu nepodstatné změny závazku dle:

- § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů v případě změny č. 4
- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů v případě změny č. 5 a 6

Změna č. 4: Venkovní žaluzie
v projektové dokumentaci stavby ani v architektonickém návrhu se nepočítab se značným
přehřIvánIm prostor CLS, a to z důvodu umístěnÍ přímo pod střechou budovy a expozici na
slunečné strany. V teplých měsÍcÍch dochází k značnému přehřNání prostor a s ohledem na
celkovou koncepci prostor CLS, které jsou koncipovány jako společný prostor oddělený
skleněnými stěnami a výplněmi, je zvýšená teplota a z toho vyp|ývajÍcÍ diskomfort uživatelů
ještě umocněn. Již na 1 koordinační schůzce bylo toto autorem návrhu Ing.arch Bajgerem
a projektantem zmíněno a byla navržena úprava prostor a řešeni přehřNáni doplněnIm o
14 ks venkovních žaluzií na slunci exponovaných stranách CLS.
Návrh vIcepracŕ

- Vybaveni prostor CLS zastíněnhn venkovními elektricky ovládanými žaluziemi naexponovaných stranách - celkem 14 ks/14 oken.
šouvisejÍcÍ méněpráce:
- nejsou
Hodnota vIcepracI činí 249 591,25 KČ bez DPH, hodnota souviseýcích méněprací činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbuženi termínu: bez vlivu

Počet připojených listů specifikací: O

Oůvod vícepráce l méněpráce:

l

Klasifikace informaci: Neveřejné



Financováno
Evropskou unii Nhn|$tersNo hvotmho pľ05třed|

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejhých zakázek. Zvláště
pak § 222, změna závazku ze s/n/ou|ľy na veře/hou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 ® odstavec 6, § 222 a odstavec 7, § 222 a

Změna č. 5: Část stavební (výztuže sdk, parapet)
Navrhované výztuže sdk konstrukcí je nutné z důvodu potřeby uchycení skříněk, polic,
techniky a alu skleněných stěn. Původně se nepředpokládalo, že SDK konstrukce budou
všude nutné a že uchyceni bude možné přímo do stěn. Z důvodu značné nerovnosti
nosných konstrukci, průvlaků atd. bylo přistoupeno k jejich kompletnImu opláštěnI SDK a
vzniklé dutiny mezi SDK konstrukcí a původní stěnou je nutno zpevnit a vyplnit.

Dřevotřískový parapet k oknu v prostoru C1-217 nebyl p projektu zahrnut, protože se
počItab se zachováním stávajÍcÍho, ale při bouracích pracích bylo nutno jej odstranit a
z hlediska zachováni vizuálni jednoty prostoru CLS byla navržena výměna nevhodného
parapetu designově shodným.
Návrh vIcepracŕ

- SDK příčka - vyztužení v místech osazeni, polic, techniky, konstrukcí a skříněk
- 2,4m parapet dřevotřískový

šouvisejÍcÍ méněpráce:
- nejsou

Hodnota vIcepracI činí 39 404,41 KČ bez DPH, hodnota souviseýcich méněprací činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbuženi termínu: není

Počet připojených listů specifikací: O

Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veře/hých zakázek. Zvláště
pak § 222, změna závazku ze sm/ou|ly na veřejhou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 O

Změna č. 6: Méněpráce - zdravotechnika
V původním projektu se počItab s demontáží zařizovacích předmětů zdravotechniky
v přilehlém prostoru. Z důvodu přímého napojeni nových rozvodů vody do stávajÍcÍho
rozvodu vody a odpadu nebylo nutno provést původně plánované práce.

Návrh vIcepracŕ

- nejsou

2

Klasifikace informací: Neveřejné



." "". Financováno
:, , .: Evropskou unii hvotmho prostŕedi

šouvisejÍcÍ méněpráce:

- Neprovádí se demontáž zdravotechniky a zařizovacích předmětů.

Hodnota méněprací činí 7 651,21 KČ bez DPH, hodnota souvisejÍcÍch vIcepracI činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbužení termínu: není

Počet připojených listů specifikací: O
Oůvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejhých zakázek. Zvláště
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejhou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámeni vydává:
Střední škola technických oborů Havířov-Šumbark, p.o., Lidická 600/1a, Havířov Šumbark,
IČ: 68321261

(ředitel)

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

· l'

ľ

" ' l
Příloha: rozpočet změny

3

Klasifikace informaci: Neveřejné



.""'. Financováno
:, , ,: Evropskou unii hvotmho pľostŕea

ZMĚNOVÝ LIST OPST číslo ZL: 03
Zhotovitel: jaTu stavby, s.r.o., Zengrova 15, Ostrava-Vítkovice, IČ:

06669476
změnový list vystavil: Střední škola technických oborů Havířov-Šumbark, p.o., Lidická

600/1a, Havířov Šumbark, IČ: 68321261
Datum: 19.07.2023

Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci
institutu nepodstatné změny závazku dle:

- § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů v případě změny č. 4
- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů v případě změny č. 5 a 6

Změna č. 4: Venkovní žaluzie
v projektové dokumentaci stavby ani v architektonickém návrhu se nepočítab se značným
přehřivánhn prostor CLS, a to z důvodu urMstění přímo pod střechou budovy a expozici na
slunečné strany. V teplých měsÍcÍch dochází k značnému přehřMáni prostor a s ohledem
na celkovou koncepci prostor CLS, které jsou koncipovány jako společný prostor oddělený
skleněnými stěnami a výplněmi, je zvýšená teplota a z toho vyp|ývajÍcÍ diskomfort
uživatelů ještě umocněn. JiŽ na 1 koordinační schůzce bylo toto autorem návrhu Ing.arch
Bajgerem a projektantem zmíněno a byla navržena úprava prostor a řešení přehřNání
doplněnIm o 14 ks venkovních žaluzii na slunci exponovaných stranách CLS.
Návrh vIcepracŕ

- Vybavení prostor CLS zastiněnhn venkovními elektricky ovládanými žaluziemi na
exponovaných stranách - celkem 14 ks/14 oken.

šouvisejÍcÍ méněpráce:

- nejsou
Hodnota vIceprací činí 249 591,25 KČ bez DPH, hodnota souviseýcich méněprací činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbužení terminu: bez vlivu

Změna č. 5: Část stavební (výztuže sdk, parapet)
Navrhované výztuže sdk konstrukci je nutné z důvodu potřeby uchycení skříněk, polic,
techniky a alu skleněných stěn. Původně se nepředpokládalo, že SDK konstrukce budou
všude nutné a že uchyceni bude možné přímo do stěn. Z důvodu značné nerovnosti

4

Klasifikace informací: Neveřejné



Financováno
Evropskou unii MtmstersNo hvotn|ho prosúech

nosných konstrukcí, průvlaků atd. bylo přistoupeno k jejich kompletnImu opláštěnI SDK a
vzniklé dutiny mezi SDK konstrukcí a původní stěnou je nutno zpevnit a vyplnit.

Dřevotřískový parapet k oknu v prostoru C1-217 nebyl p projektu zahrnut, protože se
počkalo se zachováním stávajÍcÍho, ale pří bouracích pracích bylo nutno jej odstranit a
z hlediska zachováni vizuálni jednoty prostoru CLS byla navržena výměna nevhodného
parapetu designově shodným.
Návrh vÍcepracÍ:

- SDK příčka - vyztužení v místech osazeni, polic, techniky, konstrukci a skříněk
- 2,4m parapet dřevotřískový

šouvisejÍcÍ méněpráce:
- nejsou

Hodnota vIcepracI činí 39 404,41 KČ bez DPH, hodnota souviseýcich méněprací činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbužení terminu: není

Změna č. 6: Méněpráce - zdravotechnika
V původním projektu se počkalo s demontáží zařizovacích předmětů zdravotechniky
v přilehlém prostoru. Z důvodu přímého napojení nových rozvodů vody do stávajÍcÍho
rozvodu vody a odpadu nebylo nutno provést původně plánované práce.
Návrh vIcepracŕ

- nejsou
šouvisejÍcÍ méněpráce:

- Neprovádí se demontáž zdravotechniky a zařizovacích předmětů.

Hodnota méněprací činí 7 651,21 KČ bez DPH, hodnota souvisejickh vIcepracI činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbužení termínu: není

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

7 651,21 288 995,66

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:
Nemění se

281 344,45

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

5

Klasifikace informaci: Neveřejné



Financováno
:. , ,: Evropskou unii Man|$lef5tvo tmtniho pmtŕedi

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

ředitel Školy jednatel

,=,~~Datum: 02.08.2023 Datum: 02.08.2023

6

Klasifikace informací: Neveřejné



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-JATU-043
Stavba: Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

KSO: CC-CZ:
Místo: Havířov Sumbark Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:
SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel:
jaTu stavby s.r.o.

Proiektant:
Karasko s.r.o.

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

1¢:
DIČ,

1¢: 06669476
DIČ: CZ06669476
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

281 344,45

Základ daně výše daně
281 344,45 59 082,33

0,00 0,00

V CZK 340 426,78

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ...__ Razítko .._ .. __ .Datum a. podpis: Razítko

Objednav'atel ' ""'" "" """ "Zhotovitel

Datum a podpis: .Razítko ,.. Datum a podpis: . _.. . .._ _.,_. Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-JATU-043

Stavba: Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l' Kód

Havířov Šumbark

SŠTO Havířov Šumbark
jaTu stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2023

Projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara ondřej

Popis

Náklady z rozpočtů

Z.L.5 Z.L.Č.5 - část stavební
Z.L.4 Z.L.Č.4 - venkovní žaluzie
Z.L.6 Z.L.Č.6 - méněpráce

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]_Ĺ

281 344,45 340 426,78

39 404,41 47 679,34
249 591,25 302 005,41

-7 651,21 -9 257,96

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.5 - Z.L.Č.5 - část stavební

KSO:
Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel:
SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel:
jaTu stavby s.r.o.

Proiektant:
Karasko s.r.o.

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2023

1¢:
DIČ:

lC: 06669476
DIČ: CZ066694713

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 39 404,41

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 39 404,41 21,00% 8 274,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 679,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .. Razítko Datum a. podpis: __Razitko

objednavatd """"" Zhotovitel

Da.tum a podpis: ..._., Razítko .,. Datum a podpis: ._.__.. Razit.k.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

objekt:
Z.L.5 - Z.L.Č.5 - část stavební

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: jaTu stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2023

Projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

39 404,41

39 404,41
37 075,72

2 328,69

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.5 - Z.L.Č.5 - část stavební

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: jaTu stavby s.r.o.

.PC Typ Kód Popis
A__
Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 3. 2023

Projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

D PSV

, D 7631 K 763111720
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

: 2 K 998763302
,i 3 ! k 1998763381

4 l K i998763393

D 766
5 K 766694126

" W

W
W

' 6 i m 160794105

7 , M 60794121
VY
W

52,860' 687,00

3,060

6,400

42,400

1,000
52,860

0,274 1 270,50

0,274 618,59
0,274| 887,93

2,400j 257,40'

2,400
2,400

2,400 649,00
,

2,000 50,60
"" 2,000

2,000

0,017 1 269,62;

0,017 679,52'

0,017 1 117,40

39 404,41

39 404,41
37 075,72
36 314,82 cs Urs 2023 02 )

8 K 998766102 Přeipřes
9 K 998766181 Příp

, pou
10 K 998766194 ĹPřipbřes

Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby

|SDK příčka vyztuženi pro osazeni skříněk, polic atd. ! m

kuchyňská linka ozn. S3
3,06
skleněné pdice ozn. Z9
1,6"4
AL prosklené stěny ŽI-ZB
2,65*2*8 "boční stěny"
interaktivní tabule
0,5+0,5
Součet

'Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v t
objektech v přes 6 do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný t
bez použltÍ mechanizace
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK za i t
zvětšený přesun do 1000 m

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových l
š přes 30 cm |i m
chybějící parapet okno m.č. C1-217
2,4
Součet
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š m
400mm
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám

kus
6OOmm
1*2
Součet
Přesun hmot tonážni pro Kce truhlářské v objektech v l t
přes 6 do 12 m j
Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez i t l

, použiti mechanizace
,iPřipIatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený l t

břesun do 1000 m

348,12 cena SOD

169,49 cena SOD

243,29jcena SOD

2 328,69

617,76 cena SOD

1 557,60 |cena SOD

,
101,20 jcena SOD

21,58 cena SOD

11,55 cena SOD

19,00 cena SOD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.4 - Z.L.Č.4 - venkovní žaluzie

KSO:
Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel:
SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel:
jaTu stavby s.r.o.

Proiektant:
Karasko s.r.o.

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 249 591,25

snížená 0,00

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2023

lČ:
DIČ,

1¢: 06669476
DIČ: CZ06669476

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ,

249 591,25

Sazba daně výše daně
21,00% 52 414,16
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 005,41

Projektant Zpracovatel

Datum .a podpis:. . . ..._ Razítko
. Datum a podpis: ..

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ... .__._. __ _ _ Razítko Datum a podpis: . _._ .... ._. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

objekt:
Z.L.4 - Z.L.Č.4 - venkovní žaluzie

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2023

projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dÍ|U - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

249 591,25

11 000,00
11 000,00

238 591,25

238 591,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.4 - Z.L.Č.4 - venkovní žaluzie

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: jaTu stavby s.r.o.

' PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 3. 2023

Projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce. a .práce, bourání

1 K 945421 1 10 Hydraulická zvedacĹ'pl'ošina na automobibvém hod 10,000podvozku výška zdvihu.do, 18 m včetně.obsluhy

d PSV Práce a dodávky PSV

d 786 Dokončovac.í práce čalounické. úp.ravy
2 K 786R101 žaluzie exteriémvá typ Z90, vodici lišta AL RAL 7016r kus 14,000šířka lamely 90mm RAL 7016 rozměr 1980x1110mm

3 K 786R102 Motory SOMFY tO Protect kus , 14,000
4 K 786R103 Vysílač - 5ti kanálový - Situo 5 VarA/M io ||. . kus 4,000
5 K .786R104 Krycí plechy AL RAL 7016 mb 16,940
6 K 786R105 Tahoma Switch kus 1,000
7 K 786R106 montáž ža!uziI kus 14,000
8 K 786R107 montáž krycích plechů mb 16,940
9 K 786R108 Doprava kpt 1,000

1 100,00

249 591,25

11 000,00

11 000,00
11 000,00 cs Urs 2023 02

238 591,25

238 591,25
7 419,23 103 869,22 dle nabídky

5 854,97 81 969,58 dle nabídky
2 041,11 8 164,44.dle nabídky
1 046,27 17 723,81,dle nabídky
7 854,00 7 854,00 dle nabídky

880,00 12 320,00 dle nabídky
330,00 5 590,20 dle nabídky

1 100,00 1 100,00 dle nabídky

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.6 - Z.L.Č.6 - méněpráce

KSO:
Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel:
SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel:
jaTu stavby s.r.o.

Projektant:
Karasko s.r.o.

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
-7 651,21

0,00

V CZK

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2023

1¢:
DIČ:

1¢: 06669476
DIČ: CZ06669476

1¢:
DIČ,

1¢:
DIČ:

-7 651,21

Sazba daně výše daně
21,00% -1 606,75
15,00% 0,00

-9 257,96

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel """ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ,_.Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

ObĹekt:
Z.L.6 - Z.L.Č.6 - méněpráce

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: jaTu stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2023

Projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dIIu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-7 651,21

-7 651,21
-7 651,21

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)
objekt:

Z.L.6 - Z.L.Č.6 - méněpráce

Místo: Havířov šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 3. 2023

projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

D PSV

D 725

-7 651,21

-7 651,21

-7 651,21
28 K 725210821 1Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ! soubor -1,000j 145,68 -145,68 cena SOD

29 K 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na ! soubor -1,000 3 905,74) " -3 905,74 cena SODsifon pňpevněné na stěnu šrouby
Doplňky zařIzenI koupelen a záchodů plastové

, . . soubor
-1,000| 936,37| -936,37'cena SOD

30 K 725291511 dávkovač tekutého mydla na 350 ml

31 k 725813111 ventil"rohový bez připojovací trubičky nebo flexi l "" "hadičky G 1/2" Ĺsoubor -2,000 256,10 -512,20,cena SOD
32 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 l soubor -1,000 87,33 -87,33', cena SOD

34 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti ! soubor -1,000j 1 684,58 -1 684,58 cena SOD
i max průtok 6I/min

35 ' K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus : -1,OOO! 16,99j -16,99'cena SOD
' l l "" ' ""t: 36 ' K , 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus ! -1,OOO; 307,87' -307,87 cena SOD _
' 37 K \998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v l t ' -0,02j 845,19: -17,75 cena SOD

objektech v přes 6 do 12 m l , ! -- --—-

38 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný be" t -0,021 585,79. -12,30 cena SODpwžití mechanizace

39 K 998725194 příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětše"ný t -0,021. 1 161,79 -24,40 cena SODpřesun do 1000 m

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - zařizovací předměty

Strana 3 z 3


